
玉生協 04 発第 52 号 
令和 4 年 12 月 1 日 

 
 
各位 

 
玉川生コンクリート協同組合 

 
 

職員研修に伴う臨時休業のご案内 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、誠に勝手ではございますが、来る令和 4 年 12 月 9 日（金）～令和 4 年

12 月 10 日（土）は、事務局職員研修に伴い、下記日程で組合事務所を臨時休業

とさせて頂きますのでお知らせ致します。 
皆様にはお手数をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
 

 休業日   令和 4 年 12 月 9 日（金） 
 土曜日休日   令和 4 年 12 月 10 日（土） 
 通常営業開始日  令和 4 年 12 月 12 日（月） 

 
以上 

 
 
 
 


